
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 

 
 Via dell’Arcivescovado 8  -  67100  L'Aquila                                      0862 702879   fax 0862 361325  

           usp.aq@istruzione.it      uspaq@postacert.istruzione.it                 www.csalaquila.it                                                              

 

                                                   

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto dell’USR Lazio n. 131 del 30/03/2021 con il quale è stata rettificata la graduatoria 
del concorso bandito con DDG 85/2018 per la classe A040 a seguito della sentenza del Tar Lazio 
n. 3714/2021; 
 
CONSIDERATO che, a seguito di tale rettifica,  la candidata Paolucci Romina è passata dalla 
posizione 9 alla 5 bis; 
 
VISTE le nomine in ruolo relative all’anno 2019/2020 e considerato che la Paolucci è stata 
nominata in provincia di Chieti con sede di titolarità presso l’IIS “Acciaiuoli – Einaudi” di Ortona; 
 
VISTA l’istanza della candidata tesa ad ottenere una diversa provincia in ordine alla nuova 
posizione occupata in graduatoria; 
 
CONSIDERATO che il candidato che occupa la posizione 6 ha ottenuto nell’a.s. 2019/20 la nomina 
sulla provincia di Pescara e che erano rimasti disponibili solo le Province di Pescara e Chieti; 
 
RITENUTO che la Paolucci avrebbe dunque potuto optare, sulla base della corretta posizione in 
graduatoria, per la provincia di Pescara; 
 
VISTE le disponibilità su tale provincia per l’a.s. 2021/22 e considerato che l’interessata con mail 
del 16 luglio 2021 ha scelto l’Istituto Omnicomprensivo di Popoli;  

 

DISPONE 

Per quanto in premessa, la rettifica della titolarità della candidata Paolucci Romina da IIS 
“Acciaiuoli – Einanudi” di Ortona (CH) a I.O. di Popoli con effetto dal 1/09/2021. 

       Il Dirigente  
       Paola Iachini 

                       Documento firmato digitalmente  ai sensi del 
          Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

 
 
 
All’interessata 
 
Ai Dirigenti degli AA.TT.PP. della Regione 
  
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed  
Istituti Statali di ogni ordine e grado  LORO SEDI 

 

Alle OO.SS. regionali   LORO SEDI 

 

Al Sito WEB dell’USR   SEDE 

 


		2021-07-16T10:40:33+0000
	IACHINI PAOLA


		2021-07-16T12:50:54+0200
	Aquila
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAQ.REGISTRO UFFICIALE.U.0006422.16-07-2021




